
 

  

 

 

  

 

 
Sexta-Feira, 22 de Julho de 2022                                                                                                                       Edição Nº: 3045        

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

DECRETO Nº 6.658, DE 22 DE JULHO DE 2022. 
 

Designa o Conselho Municipal dos 
Direitos da Criança e do Adolescente – 
CMDCA. 

 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, especialmente as Leis Municipais nº 2.055/2019 e nº 2.107/2019, 

DECRETA: 

Art. 1º Designa o CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 
DE CÉU AZUL – CMDCA, constituído pelos seguintes representantes: 

Nome Titular /Suplente Órgão que representa 

Andreia Cristina Oliveira Titular Secretaria Mun. de Assistência Social 

Lize Laine Zimmermman Dorne Suplente Secretaria Mun. de Assistência Social 

Vanessa Ackermann Bez  Titular Secretaria Municipal de Educação 

Jucelene Terezinha Rech Rios Suplente Secretaria Municipal de Educação 

Dayane Portes dos Santos Silva Titular Secretaria Municipal de Saúde 

Marcia Rosane Correia de 
Araújo 

Suplente Secretaria Municipal de Saúde 

João Gilberto Correa Titular Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, 
Lazer e Recreação 

Tiago de Barba Suplente Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, 
Lazer e Recreação 

 

Não Governamental 

 

Cleonice M. Trevizan dos Santos Titular Associação de Proteção à Maternidade e 
Infância – APMI 

Sara Carolaine Sturmer Suplente Associação das Crianças e Adolescentes 
de Céu Azul - ACAZUL 

Andreia Strinta dos Santos Elias Titular Associação de Proteção à Maternidade e 
Infância – APMI 

EDIÇÃO EXTRA 



 

  

 

 

  

 

 
Sexta-Feira, 22 de Julho de 2022                                                                                                                       Edição Nº: 3045        

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

Ricielle Dall’Astra 

 

Suplente Associação de Proteção à Maternidade e 
Infância – APMI 

Andreia Correia Rosa Albrecht Titular Associação de Pais e Amigos dos 
Excepcionais de Céu Azul - APAE 

Vera Lucia Consoli Heinemann Suplente Associação das Crianças e Adolescentes 
de Céu Azul - ACAZUL 

Valmi Manthey Titular Associação de Pais e Amigos dos 
Excepcionais de Céu Azul - APAE 

Suzana Zolondek Suplente Associação de Pais e Amigos dos 
Excepcionais de Céu Azul - APAE 

 
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
contrárias, especialmente o Decreto nº 6.411/2022 de 6 de outubro de 2021. 

 

Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 22 de julho de 2022. 

 

        

Laurindo Sperotto 
Prefeito  Municipal 

 



 

  

 

 

  

 

 
Sexta-Feira, 22 de Julho de 2022                                                                                                                       Edição Nº: 3045        

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 168, DE 22 DE JULHO DE 2022. 
 

 
Concede Diária a Servidor Municipal. 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 
legais e, 
 
CONSIDERANDO a Lei nº 1.813/2017, de 14 de junho de 2017, publicada no Diário Oficial Eletrônico 
do Município em 16-6-2017, páginas 1 e 2, edição 1623, que Dispõe sobre a Instituição do Regime de 
Concessão de Diárias para o Custeio de Despesas Extraordinárias Realizadas por Agentes Públicos a 
Serviço Fora do Município, 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Concede uma diária para o servidor SAMUEL FELIX SARDIN, Motorista da Secretaria de Saúde 
desta Municipalidade, para realização de despesas extraordinárias durante viagem a Curitiba – PR, 
com a finalidade de levar paciente para consulta médica e exame no Hospital Universitário Evangélico 
Mackenzie, veículo da frota 235, com saída de Céu Azul em 21 de julho de 2022 e retorno no dia 22 de 
julho de 2022. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos à 21 de julho de 
2022.  
 
Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 166/2022. 
 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, 22 de julho de 2022. 

 
 
 
 

Laurindo Sperotto 
Prefeito   Municipal 



 

  

 

 

  

 

 
Sexta-Feira, 22 de Julho de 2022                                                                                                                       Edição Nº: 3045        

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 169, DE 22 DE JULHO DE 2022. 
 

 
Concede Diária ao Servidor Municipal. 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por lei, 
 
CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 1.813/2017, de 14 de junho de 2017, publicada no Diário Oficial 
Eletrônico do Município em 16-6-2017, páginas 1 e 2, edição 1623, que Dispõe sobre a Instituição do 
Regime de Concessão de Diárias para o Custeio de Despesas Extraordinárias Realizadas por Agentes 
Públicos a Serviço Fora do Município, 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Concede 1 ½ (uma e meia) diária ao servidor Danilo Lazzarotto Junior, Procurador-Geral do 
Município, desta municipalidade, matrícula funcional n° 2317-5, para realização de despesas 
extraordinárias, incluindo hotel e alimentação, durante viagem a Foz do Iguaçu - PR, com a finalidade 
de participar do urso "NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTATOS ADMINISTRATIVOS – PONTOS 
POLÊMICOS", a realizar-se no Centro de Convenções - Salão Naipi, Rua Jardim Alegre Esquina 
Avenida das Cataratas, Foz do Iguaçu - PR, com saída prevista dia 27/07/2022 às 6:30 horas com 
retorno em 28/07/2022 às 18 horas. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, aos 22 de julho de 2022. 

 
 
 
 

Laurindo Sperotto 
Prefeito    Municipal 



 

  

 

 

  

 

 
Sexta-Feira, 22 de Julho de 2022                                                                                                                       Edição Nº: 3045        

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 170, DE 22 DE JULHO DE 2022. 
 

 
Concede Diária ao Servidor Municipal. 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por lei, 
 
CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 1.813/2017, de 14 de junho de 2017, publicada no Diário Oficial 
Eletrônico do Município em 16-6-2017, páginas 1 e 2, edição 1623, que Dispõe sobre a Instituição do 
Regime de Concessão de Diárias para o Custeio de Despesas Extraordinárias Realizadas por Agentes 
Públicos a Serviço Fora do Município, 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Concede 1 ½ (uma e meia) diária ao servidor Alexandre Vanin Justo, Advogado, desta 
municipalidade, matrícula funcional n° 2380-9, para realização de despesas extraordinárias, incluindo 
hotel e alimentação, durante viagem a Foz do Iguaçu - PR, com a finalidade de participar do urso "NOVA 
LEI DE LICITAÇÕES E CONTATOS ADMINISTRATIVOS – PONTOS POLÊMICOS", a realizar-se no 
Centro de Convenções - Salão Naipi, Rua Jardim Alegre Esquina Avenida das Cataratas, Foz do Iguaçu 
- PR, com saída prevista dia 27/07/2022 às 6:30 horas com retorno em 28/07/2022 às 18 horas. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, aos 22 de julho de 2022. 

 
 
 
 

Laurindo Sperotto 
Prefeito    Municipal 



 

  

 

 

  

 

 
Sexta-Feira, 22 de Julho de 2022                                                                                                                       Edição Nº: 3045        

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade 
com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade 
de Pregão Eletrônico nº 77/2022, que tem por objeto (Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de rastreamento e monitoramento de veículos via satélite por GPS/GSM/GPRS, 
COMPREENDENDO A INSTALAÇÃO DE MÓDULOS (EQUIPAMENTOS) RASTREADORES e a 
disponibilização de software de gerenciamento com acesso via Web em comodato para gestão de frota 
da Prefeitura Municipal de Céu Azul - Pr, incluindo o fornecimento de componentes e licença de uso de 
software em comodato, e os respectivos serviços de instalação, configuração, capacitação e suporte 
técnico e garantia de funcionamento, e aquisição de equipamentos de rastreamento veicular, para 
atender diversas Secretarias Municipais.), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo 
conforme o constante no processo. 

Proponente(s) CNPJ Lotes 
Homologados 

Valor R$ 

NORIO MOMOI-EPP 21.698.912/0001-
59  

01 29.036,80 

PAÇO MUNICIPAL, aos 22 de julho de 2022 

 

 

 
LAURINDO SPEROTTO 

Prefeito Municipal 
 



 

  

 

 

  

 

 
Sexta-Feira, 22 de Julho de 2022                                                                                                                       Edição Nº: 3045        

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 

Em anexo: 

 

Relatório de Gestão Fiscal - RGF 1º semestre de 2022 

PODER LEGISLATIVO 



Página: 1 de 2

22/07/2022 14:49

R$ 1,00

Julho/2021 Agosto/2021 Setembro/2021 Outubro/2021 Novembro/2021 Dezembro/2021

Janeiro/2022 Fevereiro/2022 Março/2022 Abril/2022 Maio/2022 Junho/2022

 108.385,83  108.385,83  111.189,45  112.918,43  109.750,94  146.817,51

 112.219,08  117.582,08  129.447,39  135.394,47  124.141,17  1.095,34

 108.385,83  108.385,83  111.189,45  112.918,43  109.750,94  146.817,51

 112.219,08  117.582,08  129.447,39  135.394,47  124.141,17  1.095,34

 89.575,07  89.575,07  91.892,11  93.321,02  90.703,26  117.908,57

 93.276,31  97.953,88  106.981,32  112.592,32  102.596,01  1.095,34

 18.810,76  18.810,76  19.297,34  19.597,41  19.047,68  28.908,94

 18.942,77  19.628,20  22.466,07  22.802,15  21.545,16  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

RGF - ANEXO I (LRF, art. 55, inciso I, alínea "a")

CAMARA MUNICIPAL DE CEU AZUL - PR - PODER LEGISLATIVO

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JULHO/2021 A JUNHO/2022

Unidade Gestora: CONSOLIDADO

DESPESAS EXECUTADAS

(Últimos 12 Meses)

LIQUIDADAS

TOTAL

(ÚLTIMOS

12 MESES)

(a)

INSCRITAS EM

RESTOS A PAGAR

NÃO

PROCESSADOS

(b)

DESPESA COM PESSOAL

 1.317.327,52  - DESPESA BRUTA COM PESSOAL (I)

 1.317.327,52  - Pessoal Ativo

 1.087.470,28  - 
Vencimentos, Vantagens e Outras Despesas

Variáveis 

 229.857,24  -  Obrigações Patronais 

 -  - Pessoal Inativo e Pensionistas

 -  - Aposentadorias, Reserva e Reformas

 -  - Pensões

 -  - 

Outras despesas de pessoal decorrentes de

contratos de terceirização ou de contratação de

forma indireta (§ 1º do art. 18 da LRF) 

 -  - Despesa com Pessoal não Executada Orçamentariamente

 -  - 
DESPESAS NÃO COMPUTADAS(II)(§ 1º do art. 19

da LRF) 

FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, 22/Jul/2022, 09h e 53m.



Página: 2 de 2

22/07/2022 14:49
CAMARA MUNICIPAL DE CEU AZUL - PR - PODER LEGISLATIVO

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JULHO/2021 A JUNHO/2022

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  - 

 108.385,83  108.385,83  111.189,45  112.918,43  109.750,94  146.817,51

 112.219,08  117.582,08  129.447,39  135.394,47  124.141,17  1.095,34

 -  - 
Indenizações por Demissão e Incentivos à

Demissão Voluntária 

 -  - 
Decorrentes de Decisão Judicial de período

anterior ao da apuração 

 -  - 
Despesas de Exercícios Anteriores de período

anterior ao da apuração 

 -  - 
Inativos e Pensionistas com Recursos

Vinculados 

 1.317.327,52  - DESPESA LÍQUIDA COM PESSOAL (III) = (I - II)

APURAÇÃO DO CUMPRIMENTO DO LIMITE LEGAL VALOR % SOBRE A RCL AJUSTADA

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL (IV)  63.765.134,55  - 

 (-) Transferências obrigatórias da União relativas às emendas individuais (art. 166-A, §1º, da CF) (V)  2.353.466,00  - 

 (-) Transferências obrigatórias da União relativas às emendas de bancada (art. 166, § 16 da CF) (VI)  -  - 

 = RECEITA CORRENTE LÍQUIDA AJUSTADA PARA CÁLCULO DOS LIMITES DA DESPESA 

    COM PESSOAL (VII) = (IV - V - VI)  61.411.668,55  - 

DESPESA TOTAL COM PESSOAL - DTP (VIII) = (IIIa + IIIb)  1.317.327,52  2,15

LIMITE MÁXIMO (IX) (incisos I,II e III, art. 20 da LRF)  3.684.700,11  6,00

1.Nos demonstrativos elaborados no primeiro e no segundo quadrimestre de cada exercício, os valores de restos a pagar não processados incritos em 31 de dezembro do exercício anterior continuarão a ser informados nesse campo.

Nota:

LIMITE PRUDENCIAL (X) = (0,95 x IX) (parágrafo único do art. 22 da LRF)  3.500.465,10  5,70

LIMITE DE ALERTA (XI) = (0,90 x IX) (inciso II do §1º do art. 59 da LRF)  3.316.230,10  5,40

FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, 22/Jul/2022, 09h e 53m.

ENIVALDO 
GREGORIO 
DALMAS:50276239
920

Assinado de forma digital 
por ENIVALDO GREGORIO 
DALMAS:50276239920 
Dados: 2022.07.22 
14:50:23 -03'00'

CAMILA DE SA 
MARANHAO:0
6371659936

Assinado de forma digital 
por CAMILA DE SA 
MARANHAO:0637165993
6 
Dados: 2022.07.22 
14:51:45 -03'00'

VERA LUCIA 
BATISTA 
FELISBINO:91690
234920

Assinado de forma 
digital por VERA LUCIA 
BATISTA 
FELISBINO:91690234920 
Dados: 2022.07.22 
14:52:21 -03'00'



Página: 1 de 1

22/07/2022 14:37

LRF, Art. 48 - Anexo 6 R$ 1,00

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA

Receita Corrente líquida   63.765.134,55 

Receita Corrente Líquida Ajustada para Cálculo dos Limites de Endividamento  61.411.668,55

Receita Corrente Líquida Ajustada para Cálculo dos Limites da Despesa com Pessoal

DESPESA COM PESSOAL VALOR % SOBRE A RCL AJUSTADA

Despesa Total com Pessoal DTP  1.317.327,52 2,15

Limite Máximo (incisos I,II e III, art. 20 da LRF) - 6,00%  3.684.700,11  6,00

Limite Prudencial (§ único, art. 22 da LRF) - 5,70%  3.500.465,10  5,70

Limite de Alerta (inciso II do §1º do art. 59 da LRF) - 5,40%  3.316.230,10  5,40

 61.411.668,55

CAMARA MUNICIPAL DE CEU AZUL - PR  -  PODER LEGISLATIVO

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

1º SEMESTRE DE 2022

VALOR ATÉ O QUADRIMESTRE/SEMESTRE

FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, 22/Jul/2022, 10h e 07m.

ENIVALDO 
GREGORIO 
DALMAS:5027623
9920

Assinado de forma digital 
por ENIVALDO GREGORIO 
DALMAS:50276239920 
Dados: 2022.07.22 
14:38:09 -03'00'

CAMILA DE SA 
MARANHAO:0
6371659936

Assinado de forma digital 
por CAMILA DE SA 
MARANHAO:06371659936 
Dados: 2022.07.22 14:38:53 
-03'00'

VERA LUCIA 
BATISTA 
FELISBINO:916902
34920

Assinado de forma digital 
por VERA LUCIA BATISTA 
FELISBINO:91690234920 
Dados: 2022.07.22 
14:39:57 -03'00'



Do Exercício
(a) (c) (d) (e)

TOTAL DOS RECURSOS NÃO VINCULADOS (I) 753.768,72 - - - -

TOTAL DOS RECURSOS VINCULADOS (II) - - - - -

Recursos Vinculados ao RPPS - - - - -

Recursos de Operações de Crédito - - - - -

Recursos de Alienação de Bens/Ativos - - - - -

Recursos Extraorçamentários Vinculados a Precatórios - - - - -

Recursos Extraorçamentários Vinculados a Depósitos Judiciais - - - - -

Outros Recursos Extraorçamentários - - - - -

Outros Recursos Vinculados - - - - -

TOTAL (III) = (I + II) 753.768,72 - - - -

Camara Municipal de Ceu Azul - PR - Poder Legislativo Página 1 de 1

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA E DOS RESTOS A PAGAR

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Janeiro a Junho 2022

RGF – ANEXO 5 (LRF, art. 55, Inciso III, alínea "a") R$ 1,00

IDENTIFICAÇÃO DOS RECURSOS DISPONIBILIDADE

DE CAIXA BRUTA

OBRIGAÇÕES FINANCEIRAS DISPONIBILIDADE DE 

CAIXA LÍQUIDA (ANTES 

DA INSCRIÇÃO EM 

RESTOS A PAGAR NÃO 

PROCESSADOS DO 

EXERCÍCIO)¹

RESTOS A 

PAGAR 

EMPENHADOS E 

NÃO LIQUIDADOS 

DO EXERCÍCIO

EMPENHOS NÃO 

LIQUIDADOS 

CANCELADOS 

(NÃO INSCRITOS 

POR 

INSUFICIÊNCIA 

FINANCEIRA)

DISPONIBILIDADE DE 

CAIXA LÍQUIDA 

(APÓS A INSCRIÇÃO 

EM RESTOS A 

PAGAR NÃO 

PROCESSADOS DO 

Restos a Pagar Liquidados e Não Pagos
Restos a Pagar 

Empenhados e Não 

Liquidados de 

Exercícios 

Anteriores

Demais Obrigações 

FinanceirasDe Exercícios 

Anteriores
(b) (f) = (a – (b + c + d + e)) (g) (h) = (f - g)

- 753.768,72 - 753.768,72

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

33

- - - -

- 753.768,72 - 753.768,72

VERA LUCIA 
BATISTA 
FELISBINO:916902
34920

Assinado de forma digital 
por VERA LUCIA BATISTA 
FELISBINO:91690234920 
Dados: 2022.07.22 
14:35:01 -03'00'

CAMILA DE SA 
MARANHAO:0
6371659936

Assinado de forma digital 
por CAMILA DE SA 
MARANHAO:06371659936 
Dados: 2022.07.22 14:36:06 
-03'00'

ENIVALDO 
GREGORIO 
DALMAS:5027623
9920

Assinado de forma digital 
por ENIVALDO GREGORIO 
DALMAS:50276239920 
Dados: 2022.07.22 
14:36:52 -03'00'



FONTE: GOVBR - Responsabilidade Fiscal, 22/Jul/2022, 10h e 17m.


		2022-07-22T23:04:50-0300




